BAN CHẤP HÀNH

CÔNG ĐOÀN BỘ TƯ PHÁP

BAN NỮ CÔNG

V/v: mời tham gia Chương trình kỷ niệm 20/10/2013
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hà Nội, ngày 15  tháng 10  năm 2013

 Kính gửi: Tổ Nữ công các đơn vị thuộc Bộ

Nhân kỷ niệm 83 năm ngày thành lập Hội liên hiệp Phụ nữ Việt Nam (20/10/1930- 20/10/2013), được sự đồng ý của Lãnh đạo Bộ và Ban Chấp hành Công đoàn, Ban Nữ công Công đoàn Bộ Tư pháp tổ chức buổi nói chuyện chuyên đề “Làm đẹp nơi công sở và chăm sóc sức khỏe gia đình” nhằm động viên tinh thần cho cán bộ công chức nữ cơ quan Bộ Tư pháp, giúp các chị em có thêm kiến thức làm đẹp tạo sự tự tin hơn nữa trong công tác, trong giao tiếp tại công sở, cộng đồng và xã hội.
Mục đích của chương trình là nhằm:

Thông qua hoạt động kỷ niệm nhằm ôn lại  truyền thống, những phẩm chất tốt đẹp của phụ nữ Việt Nam, giúp chị em phụ nữ nhận thức sâu sắc hơn về vai trò, vị trí của phụ nữ trong cuộc sống hiện đại, phát huy tinh thần đoàn kết và  lạc quan, sáng tạo của đội ngũ nữ cán bộ, công chức Tư pháp vượt qua  khó khăn, thách thức góp phần vào thực hiện thắng lợi các nhiệm vụ kế hoạch công tác của Bộ .

-  Thời gian: 14h00 ngày 17 tháng 10 năm 2013 (Thứ Năm).

-  Địa điểm: Nhà ăn Bộ Tư pháp.
4. Thành phần: Toàn thể chị em phụ nữ cơ quan Bộ Tư pháp.
c)Dự kiến chương trình:

1. giới thiệu về công ty.
2. Giới thiệu sản phẩm mỹ phẩm Nuskin và hướng dẫn chăm sóc da và sắc đẹp cho chị em phụ nữ (30p)
3. Giới thiệu Công ty K&G và các sản phẩm của công ty. (20p)
4.Phát phiếu bốc thăm trungs thưởng (5p)
5. giao luu và tặng quà (20p)
Ban Nữ công Công đoàn Bộ Tư pháp trân trọng đề nghị Tổ nữ công Các đơn vị thông báo cho tất cả nữ của đơn vị mình tham dự Chương trình giao lưu nói trên.

Đề nghị các Tổ nữ công thông báo danh sách cán bộ tham dự về Ban Nữ công, Công đoàn Bộ Tư pháp. Thời gian đăng ký chậm nhất là vào 16 giờ chiều Thứ tư, ngày 16/10/2013 để chúng tôi kịp tổng hợp và chuẩn bị các công việc hậu cần cho Chương trình.
Thông tin chi tiết, đề nghị Quý Cơ quan liên hệ đ/c Đinh Bích Hà, Phó Trưởng Ban nữ công Bộ Tư pháp,  ĐT:62739756 .hoặc DĐ:0965528168.

Xin chân thành cảm ơn sự phối hợp của các Tổ Nữ công./.

	Nơi nhận:

· Như trên;

· Bộ trưởng (để b/c);

· Thứ trưởng Đinh Trung Tụng, Thứ trưởng Nguyễn Thúy Hiền (để b/c);

· Lưu: VP BCHCĐ, BNC.
	KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN
(đã ký)
Đinh Bích Hà

PAGE
2